
1 
 
 

DODATEK Č. 2 

Prováděcí smlouvy č. objednatele S-0650/DOP/2021 ze dne 08. 02. 2021, č. smlouvy 
zhotovitele 2021/0040 

 

mezi 

objednatelem:                         Středočeský kraj 

se sídlem:                                Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným:                          Liborem Lesákem, radním pro oblast investic  
                                                a veřejných zakázek   

IČO: 70891095                       DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení:                   PPF banka, a.s.,  

Číslo účtu                              

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:              Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku  

                                                 a veřejných zakázek   

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických:            Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci 
ze dne 28.06.2022 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
 

zhotovitelem:                        Společnost AFSAG - PRISMOTT  

založenou v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti podle ustanovení § 2716 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, ve složení: 
 
Společník 1 (správce)  AFRY CZ s.r.o.
se sídlem    Magistrů 1275/13, Michle, Praha 4, PSČ 140 00
zastoupená    Ing. Petrem Košanem, jednatelem společnosti
bankovní spojení:                   HSBC Continental Europe, Czech Republic,
                                                č. účtu:

IČO: 453 06 605,   DIČ: CZ45306605
zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze,  
sp. zn. C 8073
 

Společník 2   SAGASTA s.r.o. 
se sídlem    Novodvorská 1010/14, praha 4, PSČ 140 00 

IČ: 045 98 555  DIČ: CZ04598555 
zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, C 
250116 

zastoupená:     Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti 
 
 



2 
 
 

 
Společník 3   Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o. 
se sídlem    Osová 717/20, Brno , PSČ 625 00 

IČ: 469 74 806 DIČ: CZ46974806 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, C 
7545 

zastoupená:    Ing. Martinem Řehulkou, jednatelem 
 
Společník 4   Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o. 
se sídlem    Národní č. p. 984/15, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 485 88 733 DIČ: CZ48588733 
zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, C 
14051 

zastoupená:    Ing. Radkem Buckem, jednatelem 
    Ing. Janem Loškou, Ph.D., jednatelem 
 
 
Zastoupena správcem společnosti AFRY CZ s.r.o., na základě společenské smlouvy viz 
příloha č. 1 tohoto dodatku. 
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé,  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k prováděcí smlouvě na 
zajištění projektové dokumentace akce: 

 

,,Sojovice, obchvat- PD“ 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 
 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 2. 2020 Rámcovou smlouvu S-6131/DOP/2019 na 
projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, 
včetně AD a následně dne 8. 2. 2021 Prováděcí smlouvu S-0650/DOP/2021, dne 
9.9.2021 byl uzavřen Dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“). 

 
2. Níže uvedeného dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na 

uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy, kterým se z níže uvedených důvodů mění dílčí 
termíny plnění.  

 
Důvody jsou následující: 
Po zpracování dokumentace DUR – čistopis následuje splnění termínu pro podání kompletní 
žádosti o vydání územního rozhodnutí do 3 měsíců od vydání čistopisu. Během výkonu 
inženýrské činnosti byla zjištěna zásadní komplikace, z důvodu které zatím nelze požádat o 
vydání územního rozhodnutí. Touto komplikací je zatím neschválená změna Územního plánu 



3 
 
 

obce Sojovice. Projektovaná stavba tak z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a 
územně plánovací dokumentací není přípustná.  
Pořizování nového Územního plánu obce Sojovice je oproti předpokladům v časovém prodlení 
a v tuto chvíli se nachází ve fázi řízení o návrhu územního plánu. K návrhu Územního plánu 
Sojovice byly ve veřejném projednání uplatněny připomínky a námitky. Řešení připomínek a 
námitek je v kompetenci zastupitelstva obce. Z tohoto důvodu nelze v současné době předjímat, 
kdy bude Územní plán Sojovice finalizován a vydán. 
 
 

Článek II. 

Předmět dodatku 
 
Původní text čl. III. Smlouvy, Doba a místo plnění, v bodě 2. Specifikace případných etap 
písmeno c), se tímto Dodatkem č. 2 ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 
 
 

c) Podání žádosti s kompletní dokladovou částí a podání KOMPLETNÍ žádosti o vydání 
územního rozhodnutí 
- Nejpozději do 1 měsíce od schválení a vydání nového Územního plánu 

Sojovice  
 
 
 

Článek III. 

Ostatní ustanovení 
 

1. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Prováděcí smlouvy č. objednatele: S-
0650/DOP/2021 ze dne 08. 02. 2021, jejíž ostatní ustanovení nedotčená Dodatkem č. 2 
zůstávají nadále v platnosti beze změn.  

 
2. Dodatek č. 2 Prováděcí smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, z nichž každá 

smluvní strana obdrží její elektronický originál.  
 

3. Dodatek č. 2 Prováděcí smlouvy č. objednatele: S-0650/DOP/2021 ze dne 08. 02. 
2021, k Rámcové smlouvě č. S-6131/DOP/2019 byl schválen Radou kraje Usnesením  
č. 041-23/2022/RK dne 9.6.2022. 
 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.  

 
2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 2, že s jeho 

obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.  
 

Přílohy:   
- Smlouva o společnosti 



4 
 
 

- Závazné stanovisko vydané Magistrátem města Mladá Boleslav, odbor stavební a 
rozvoje města, oddělení územního plánování ze dne 27.1.2022 pod 
č.j.:13360/2022/ÚP/JiVi 

- Sdělení o postupu pořizování Územního plánu Sojovice vydané Magistrátem města 
Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení územního plánování ze dne 
9.2.2022 pod č.j.:19363/2022/ÚP/JiVi  

 
 

 
V Praze           V Praze

      PODEPSÁN  

za objednatele:  za zhotovitele: 

Středočeský kraj                               Společnost AFSAG - PRISMOTT 

  
 
 
 
          ……..……………………………..                       ………..……….    

Libor Lesák           Ing. Petr Košan 
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek            Jednatel společnosti 
     AFRY CZ s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum: 2022.08.15 

11:31:36 +02'00'


